
,;WQi! '?
„.va Sli-m LAS .. Zarządzenie Nr 120I2018

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustavw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz 5 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.

poz. 1490),
Wójt Gminy Suchy Las
zarządza, co następuje:

91.
1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący: Agnieszka Serafin
Członkowie: Grzegorz Wojtera

Marcin Kołodziejczak
Weronika Wiśniewska

2. Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie w dniu 22 sierpnia 2018 r.
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
położonej w Biedrusku, stanowiącej działkę nr 26/1 0 pow. 0,0705 ha, zapisanej
w księdze wieczystej KW nr PO1PI00217755I5.

52.
Do zadań Komisji należy w szczególności:

1. Powiadomienie uczestników przetargu o zasadach prowadzenia przetargu.
2. Sporządzenie protokołu z przetargu.

53.
Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.

54.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

węża?;,Mig-egon: (VONQHI
,/,


